
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πέραμα   20/01/2015 
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ   
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 

 

Ο Δήμαρχος Μυλοποτάμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87). 

2. Την αριθ. 6245/15-01-2015 προκήρυξη  της Αντιπεριφερειάρχη Ρεθύμνης με την οποία 

ανακηρύχθηκαν για τις Γενικές Βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015 οι 

αναφερόμενοι σ’ αυτή υποψήφιοι συνδυασμών κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων της 

περιφερειακής ενότητας Ρεθύμνου της Περιφέρειας Κρήτης. 

3. Την αριθ. 8631/20-01-2015 απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Ρεθύμνης με την οποία 

διορθώθηκε η με αριθ. 6245/15-01-2015 προκήρυξη  για τις Γενικές Βουλευτικές εκλογές 

της 25ης Ιανουαρίου 2015 

 

Γνωστοποιούμε ότι: 

Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015 ανακηρύχθηκαν για την 

εκλογική περιφέρεια του Νομού Ρεθύμνης: 

Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων:  

α. ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Μιχαήλ 
2. ΚΑΛΛΙΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΟΛΗΣ) του Γρηγόρη 
3. ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αχιλλέα 
4. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Ευαγγέλου 

β. ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚI ΙΣΜΗΝΗ του Εμμανουήλ 
2. ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του Νικολάου 
3. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Ιωάννη 

4. ΞΑΝΘΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Γεωργίου 

γ. ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ-ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ 

1. ΒΟΥΚΑΛΗΣ ΙΩΣΗΦ  του Εμμανουήλ 
2. ΛΙΤΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Εμμανουήλ 
3. ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του Κυριάκου 
4. ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

δ. ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Δημητρίου 
2. ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Ευθυμίου 
3. ΜΥΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Νικολάου 
4. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Ιωάννη 



ε. ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Νικολάου 
2. ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ του Χαράλαμπου 
3. ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 
4. ΜΑΝΟΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ του Ιωσήφ 

στ. Τελεία - Απόστολος Γκλέτσος 

1. ΤΙΣΣΚΙΝΑ ΑΝΝΑ του Νικολάι 

ζ. ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ (Ο.Κ.Δ.Ε.) 

1. ΣΗΦΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αντωνίου 

η. ΚΙΝΗΜΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΩΝ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΩΝ  

1. ΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ το γένος Δημητρίου ΧΑΤΖΑΚΗ 
2. ΓΥΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ του Παύλου 
3. ΣΚΟΥΛΑΣ ΜΥΡΩΝ του Βασιλείου 
4. ΧΑΓΚ (CHAGK) ΜΩΧΑΜΕΤ (MOCHAMET) ΑΛΗ (ALI) του Ιμπραήμ (IMPRAIM) 

θ. ΛΑΪΚΟΣ ΟΡΘΟΔΟΞΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ Γ.ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ (ΛΑ.Ο.Σ) 

1. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Λεωνίδα 
2. ΝΥΚΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γεωργίου 

ι. ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 

1. ΖΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 
2. ΚΑΒΓΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ του Κωνσταντίνου 

ια. ΕΝΩΣΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ (Ε.Δ.Ε.Μ.) 

1. ΚΟΥΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Νικολάου 

ιβ. ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 

1. ΛΙΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Γεωργίου 
2. ΜΟΛΔΟΒΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αθανασίου 
3. ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Ιωάννη 
4. ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Αλεξάνδρου 

ιγ. ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ - 
ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α. - Μέτωπο της αντικαπιταλιστικής, επαναστατικής, κομμουνιστικής 
Αριστεράς και της ριζοσπαστικής Οικολογίας & Μετωπική Αριστερή Συμπόρευση – 
ΜΑΡΣ – πολιτική συνεργασία δυνάμεων και αγωνιστών/στριών 

1. ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Ευσταθίου 
2. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αναστασίου 
3. ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΙΩΣΗΦ του Ιωάννη 
4. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Παναγιώτη 

ιδ. ΚΚΕ(μ-λ) - Μ-Λ ΚΚΕ - ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

1. ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 
2. ΠΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου 

ιε. ΠΡΑΣΙΝΟΙ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ευαγγέλου 
2. ΒΕΡΥΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ιωάννη 



3. ΠΑΤΑΤΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ του Ιωάννη 

ιστ. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΛΕΥΚΟ, 
ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ-ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ 

1. ΒΑΡΟΥΧΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Ανδρέα 
2. ΜΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Παναγιώτη 
3. ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Εμμανουήλ 
4. ΣΙΛΙΓΑΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Πολυδώρου 

 
Β. Οι κατωτέρω μεμονωμένοι υποψήφιοι 

1. ΒΟΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του Νικολάου 

2. ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του Ιωσήφ 

Γ. Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων Επικρατείας 

α. ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

1. ΦΟΡΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Πέτρου 
2. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννου 
3. ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΝΙΚΗ του Κωνσταντίνου 
4. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αθανασίου 
5. ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Παναγιώτη 
6. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Ευθυμίου 
7. ΧΟΛΕΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη 
8. ΓΟΥΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνος 
9. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Ιωάννη 
10. ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ-ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΠΑΓΩΝΑ του Νικολάου 
11. ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Θεοδώρου 
12. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του Θωμά 

 

β. ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 

1. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αγγέλου 
2. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του Αντωνίου 
3. ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Βασιλείου 
4. ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΛΑΪΑ του Λαζάρου 
5. ΤΟΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Στεφάνου 
6. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Ζαχαρία 
7. ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 
8. ΦΙΛΙΝΗ ΑΝΝΑ του Κωνσταντίνου 
9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αβραάμ 
10. ΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ) του Αλεξάνδρου 
11. ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του Θεμιστοκλή 
12. ΠΕΛΕΓΡΙΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του Νικολάου 

 

γ. ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ 

1. ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Διαμαντή 
2. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Θεοφάνη 



3. ΜΠΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 
4. ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΝΝΑ του Αντωνίου 
5. ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του Προδρόμου 
6. ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του Βαρσάμη 
7. ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γρηγορίου 
8. ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Δημητρίου 
9. ΤΟΥΦΕΞΗ - ΠΑΝΤΟΥ ΑΝΝΑ του Αθανασίου 
10. ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου 
11. ΚΑΤΣΙΜΠΑΡΔΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ (ΝΑΓΙΑ) του Γεωργίου 
12. ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Στεφάνου 

δ. ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 

1. ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ηλία 
2. ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 
3. ΔΟΛΤΣΙΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αθανασίου 
4. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Βασιλείου 
5. ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Κωνσταντίνου 
6. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Στυλιανού 

ε. ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1. ΠΑΠΑΡΗΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Νικολάου 
2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 
3. ΧΙΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Νικολάου 
4. ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ανέστη 
5. ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του Γεωργίου 
6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου 
7. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
8. ΠΡΩΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 
9. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ – ΕΙΡΗΝΗ (ΜΑΙΡΗΝΗ) συζ. Αναστασίου 
10. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα 
11. ΡΑΖΟΥ ΛΟΥΙΖΑ του Σπυρογιάννη 
12. ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ανδρέα 

στ. Τελεία - Απόστολος Γκλέτσος 

1. ΓΚΑΝΗΣ ΒΑΪΟΣ του Κωνσταντίνου 
2. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Γεωργίου 
3. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ- ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ (ΝΙΚΗ) του Μιχαήλ 
4. ΚΑΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Αθανασίου 
5. ΠΕΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Χρήστου 

ζ. ΚΙΝΗΜΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΩΝ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΩΝ  

1. ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ του Παναγιώτη 
2. ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Στυλιανού 
3. ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του Νικολάου 
4. ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 
5. ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΟΛΓΑ του Ηρακλή 
6. ΑΧΜΕΝΤ ΜΩΧΑΜΕΝΤΙΝ (ACHMENT MOCHAMENTIN) ΜΟΑΒΙΑ (MOAVIA) 

του Μωχαμεντίν (MOCHAMENTIN) 
7. ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Εμμανουήλ 
8. ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΕΦΗ) του Ιωάννη 



9. ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Χρήστου 
10. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΝΑ) του Ευαγγέλου 
11. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του Νικολάου 
12. ΚΟΚΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Σεραφείμ 

η. ΛΑΪΚΟΣ ΟΡΘΟΔΟΞΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ Γ.ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ (ΛΑ.Ο.Σ) 

1. ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Αντωνίου 
2. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ του Κωνσταντίνου 
3. ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του Θεοδώρου 
4. ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη 
5. ΤΣΑΡΟΥ-ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Σπύρου 
6. ΧΑΡΙΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Παύλου 
7. ΔΕΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Σπυρίδωνα 
8. ΚΑΤΣΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Χαραλάμπους 
9. ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Νικολάου 
10. ΜΠΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Θεοδώρου 
11. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του Μιχαήλ 
12. ΣΑΛΑΒΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

θ. ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 

1. ΣΠΙΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου 
2. ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αθανασίου 

ι. ΕΝΩΣΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ (Ε.Δ.Ε.Μ.) 

1. ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Ανδρέα Ελευθερίου Αντωνίου 

ια. ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 

1. ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 
2. ΣΚΟΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 
3. ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ του Γεωργίου 
4. ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ-ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ του Ιωάννη 
5. ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ  ΙΟΛΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Κωνσταντίνου 
6. ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Δημητρίου 
7. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αθανασίου 
8. ΛΑΜΠΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Παναγιώτη 
9. ΜΑΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Παναγιώτη 
10. ΜΑΡΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
11. ΜΕΝΟΥΔΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΙΟΥΛΗ) του Φωτίου 
12. ΜΟΥΓΕΡ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του Σταματίου 

ιβ. ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ - 
ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α. - Μέτωπο της αντικαπιταλιστικής, επαναστατικής, κομμουνιστικής 
Αριστεράς και της ριζοσπαστικής Οικολογίας & Μετωπική Αριστερή Συμπόρευση – 
ΜΑΡΣ - πολιτική συνεργασία δυνάμεων και αγωνιστών/στριών 

1. ΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στέργιου 
2. ΓΡΟΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 
3. ΔΕΛΑΣΤΙΚ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΓΑΣΠΑΡ του Χρύσανθου 
4. ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος 
5. ΚΑΤΣΙΑΒΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 
6. ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέμαχου 
7. ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γρηγορίου 



8. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Αριστείδη 
9. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 
10. ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος 
11. ΦΩΤΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του Ηλία-Ιωάννη 
12. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Αθανασίου 

ιγ. ΠΡΑΣΙΝΟΙ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

1. ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Νικολάου 
2. ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ του Νικολάου 
3. ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Στεφάνου 
4. ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του Γεωργίου 
5. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του Χρήστου 
6. ΒΙΤΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΛΕΙΑ) του Βασιλείου 
7. ΑΡΣΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) του Γεωργίου 
8. ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ του Μιχαήλ 
9. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 
10. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αλεξάνδρου 
11. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 
12. ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Θεοδώρου 

ιδ. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΛΕΥΚΟ, 
ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ-ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ 

1. ΚΟΥΪΚ ΤΕΡΕΝΣ-ΣΠΕΝΣΕΡ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Φίλιππα 
2. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αριστείδη 
3. ΝΤΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη 
4. ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Βασιλείου 
5. ΜΑΚΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Χρήστου 
6. ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ιωάννου 
7. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ του Κυριάκου 
8. ΛΙΝΤΟΒΟΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Νικολάου 
9. ΡΕΤΣΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του Νικολάου 
10. ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του Χρήστου 
11. ΚΑΚΑΡΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπύρου 
12. ΣΓΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Σγουρή 

 
Η ψηφοφορία θα διενεργηθεί την 25η Ιανουαρίου 2015 ημέρα Κυριακή  και θα αρχίσει την 07:00 και θα 

λήξει την 19:00 ώρα στα κατωτέρω εκλογικά τμήματα που έχουν ορισθεί με την υπ’ αριθ. 2657/09-01-

2015 απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη όπως παρακάτω: 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

62 62ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αγγελιανών. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγγελιανών 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγγελιανών, των οποίων το 
ονοματεπώνυμο αρχίζει από το γράμμα Α 
μέχρι και του ονοματεπωνύμου «ΛΟΥΠΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

63 63ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αγγελιανών.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγγελιανών 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγγελιανών, από το ονοματεπώνυμο 
«ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ» μέχρι και 
του γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

64 64ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. 
Μάμαντος. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγίου  
Μάμαντος 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγ. Μάμαντος. 
 

65 65ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. 
Μάμαντος  
Οικισμού Αβδελλά. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αβδελλά 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγ. Μάμαντος, Οικισμού Αβδελλά. 

66 66ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αλφάς.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αλφάς 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αλφάς. 

67 67ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αχλαδέ.  

Πρώην  
Δημοτικό  
Σχολείο  
Αχλαδέ 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αχλαδέ. 

68 68ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Καλανδαρές.  

Πρώην Κοιν.  
Κατάστημα 
Καλανδαρές 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Καλανδαρές. 

69 69ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μαργαριτών.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μαργαριτών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μαργαριτών. 

70 70ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μαργαριτών  
Οικισμού 
Πλευριανών. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Πλευριανών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μαργαριτών, Οικισμού Πλευριανών. 

71 71ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μελιδονίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μελιδονίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μελιδονίου. 

72 72ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μελιδονίου  
Οικισμού Μπαλίου. 
 
 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Μπαλίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μελιδονίου, Οικισμού Μπαλίου. 
 



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

73 73ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Μελισσουργακίου.  

Πρώην Κοιν.  
Κατάστημα  
Μελισσουργα
κίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μελισσουργακίου. 

74 74ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ορθέ. 

Πρώην 
Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Ορθέ 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ορθέ. 

75 75ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Πανόρμου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Πανόρμου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πανόρμου. 
 

76 76ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Πασαλιτών. 

Αίθουσα 
Πολιτιστικού 
Συλλόγου 
Πασαλιτών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πασαλιτών.  

77 77Ο  Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Περάματος. 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο  
Περάματος 
(Αίθουσα 1) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος, των οποίων το ονοματεπώνυμο 
αρχίζει από το γράμμα Α μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 
συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 
που υπηρετούν στο Τμήμα Ασφαλείας 
Γεροποτάμου. 

78 78ο  Εκλογικό Τμήμα   
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Περάματος. 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο  
Περάματος 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος, από το ονοματεπώνυμο 
«ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ» μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

79 79ο   Εκλογικό Τμήμα   
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Περάματος. 

1ο Δημοτικό 
Σχολείο  
Περάματος 
(Αίθουσα 3) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος, από το ονοματεπώνυμο 
«ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 
που υπηρετούν στο Αστυνομικό Τμήμα 
Γεροποτάμου. 

80 80ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ρουμελής. 
 
 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Ρουμελής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ρουμελής.  
 



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

81 81ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σισών. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Σισών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σισών.  

82 82ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Σκεπαστής. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Σκεπαστής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Σκεπαστής. 
 

83 83ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Χουμερίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Χουμερίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού Διαμερίσματος 
Χουμερίου. 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΖΩΝΙΑΝΩΝ 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

84 84ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ζωνιανών. 

Δημοτικό  
Σχολείο 
Ζωνιανών 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ζωνιανών, των οποίων 
το ονοματεπώνυμο αρχίζει από το 
γράμμα Α μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ» συμπεριλαμβανομένου. 

85 85ο Εκλογικό Τμήμα   
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Ζωνιανών. 

Δημοτικό  
Σχολείο 
Ζωνιανών 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Ζωνιανών, από το 
ονοματεπώνυμο «ΠΑΝΤΑΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ» μέχρι και του γράμματος Ω 
συμπεριλαμβανομένου. 

 
  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΛΟΥΚΩΝΑ 
 

A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

86 86ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγιάς. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγιάς 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγιάς. 

87 87ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. 
Ιωάννου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αγίου 
Ιωάννου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αγ. Ιωάννου. 

88 88ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αϊμονα. 

Αίθουσα  
Πολιτιστικού 
Συλλόγου  
Αϊμονα 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αϊμονα. 



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

89 89ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Αλοϊδων. 

Αίθουσα  
Πολιτιστικού 
Συλλόγου  
Αλοϊδων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αλοϊδών. 

90 90ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Απλαδιανών 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Απλαδιανών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Απλαδιανών. 

91 91ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Βενίου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Βενίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Βενίου. 

92 92ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Γαράζου. 

Αίθουσα 
Πολιτιστικού 
Κέντρου 
Γαράζου 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Γαράζου.  
2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν στο 
Τ.Α.Ε. Μυλοποτάμου. 

93 93ο  Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Δαμαβόλου.   

Δημοτικό  
Σχολείο  
Δαμαβόλου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Δαμαβόλου. 

94 94ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Δοξαρού.   

Δημοτικό  
Σχολείο  
Δοξαρού 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Δοξαρού. 

95 95ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Επισκοπής.  

Πρώην Κοιν.  
Κατάστημα  
Επισκοπής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Επισκοπής. 

96 96ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Επισκοπής  
Οικισμού Δαφνέδων. 

Πολιτιστικό 
Κέντρο Ι.Ν. 
Παναγίας 
Δαφνέδων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Επισκοπής, Οικισμού 
Δαφνέδων. 

97 97ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Θεοδώρας.  
 
 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Θεοδώρας 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Θεοδώρας.  

98 98ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Καλύβου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Καλύβου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Καλύβου. 



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

99 99ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Κρυονερίου. 

Πρώην  
Κοιν. 
Κατάστημα  
Κρυονερίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Κρυονερίου. 

100 100ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λιβαδίων 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λιβαδίων 
(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λιβαδίων, των οποίων 
το ονοματεπώνυμο αρχίζει από το 
γράμμα Α μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΚΛΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ» 
συμπεριλαμβανομένου. 

101 101ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λιβαδίων.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λιβαδίων 
(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λιβαδίων, από το 
ονοματεπώνυμο «ΚΟΖΟΡΩΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ» μέχρι και του 
ονοματεπωνύμου «ΝΥΚΤΑΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ» συμπεριλαμβανομένου. 

102 102ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Λιβαδίων.  

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λιβαδίων 
(Αίθουσα 3) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Λιβαδίων, από το 
ονοματεπώνυμο «ΝΥΚΤΑΡΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ» μέχρι και του 
γράμματος Ω συμπεριλαμβανομένου. 

103 103ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος 
Χώνου. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Χώνου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Χώνου. 

104 104ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αξού. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Αξού 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αξού.  

105 105ο Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αξού 
Οικισμού Λιβάδα. 

Δημοτικό  
Σχολείο  
Λιβάδας 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του Εκλογικού 
Διαμερίσματος Αξού Οικισμού 
Λιβάδας. 

 

Το πρόγραμμα αυτό να τοιχοκολληθεί έξω από κάθε κατάστημα ψηφοφορίας και στα 

δημοσιότερα μέρη του δήμου, των τοπικών κοινοτήτων και των συνοικισμών αυτών.         

                                                                                                      

 Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Δημήτριος Κόκκινος 
 


